
 
 

UCHWAŁA NR III/24/2024 
RADY MIASTA MALBORKA 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie  bonifikaty od ceny sprzedaży nieruchomości,                      
w związku z realizacją roszczeń wynikających z art. 209a ustawy o gospodarce nieruchomościami 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 68 ust. 1 pkt 8 i ust. 1b ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz.U z 2023 r. poz. 344 ze zm.), Rada Miasta Malborka   uchwala  co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę  na udzielenie  właścicielom  lokali będącym współwłaścicielami                
nieruchomości gruntowych związanych z własnością lokali, realizującym  roszczenia  wynikające z art. 209a 
ust. 1  ustawy  o gospodarce nieruchomościami  99%  bonifikaty od ceny sprzedaży nieruchomości. 

§ 2. Uchwała traci moc z dniem  31 grudnia 2028 r. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Malbork 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Malborka 

 
 

Jacek Markowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 30.07.2024 r.

Poz. 3380


	UCHWAŁA NR III/24/2024 RADY MIASTA MALBORKA z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-07-30T09:43:08+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




